такси и лихви, съгласно справка, неразделна част от настоящия акт, а именно: 

1. Начислена и неплатена главница в размер на 1 000,00 (хиляда) лева, 

представляваща първа вноска от годишна такса за 2013 г. 

2. Начислени лихви за просрочие в размер на общо 1 094,94 лева (хиляда 

деветдесет и четири лева и деветдесет и четири стотинки), както следва: 

- 77,74 лева за периода от 01.04.2010 г. до 31.12.2010 г. върху първа вноска годишна 

такса за 2010 г. от 1 000,00 лева; 

-  8,77 лева за периода от 01.12.2010 г. до 31.12.2010 г. върху втора вноска годишна

[...]

от Данъчно-осигурителния процесуален кодекс,  

КОМИСИЯТА ЗА ЕНЕРГИЙНО И ВОДНО РЕГУЛИРАНЕ 

Р Е Ш И : 

1. Открива процедура за установяване на публично държавно вземане по отношение 

на “ЕЛКОНТРОЛ“ ООД, както следва: 

1.1. Начислена и неплатена главница в размер на общо 2 624,80 лева (две хиляди 

шестстотин двадесет и четири лева и осемдесет стотинки), представляваща: 

 Първа вноска от годишна такса за 2014 г. в размер на 1 312,40 лева; 

 Втора вноска от годишна такса за 2014 г. в размер на 1 312,40 лева. 

1.2.  Начислена и неплатена лихва за просрочие в размер на общо 111,86 лева (сто и 

единадесет лева и осемдесет и шест стотинки), представляващи: 

 Начислена лихва за просрочие в размер на 100,52 лева, върху неплатена 

първа вноска от годишна такса за 2014 г. в размер на 1 312,40 лева, за 

периода от 01.04.2014 г. до 31.12.2014 г.; 

 Начислена лихва за просрочие в размер на 11,34 лева, върху неплатена